

PSYKOLOGISK RÅDGIVNING BIRGITTE BOISEN ApS

Frederikshøjvej 65
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Birgitte Boisen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PSYKOLOGISK RÅDGIVNING BIRGITTE BOISEN ApS
Frederikshøjvej 65
7100 Vejle

Telefonnummer: 20157201

CVR-nr: 30574745

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabs formål er at drive psykologisk rådgivning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets er afsluttet med et underskud på kr. 55.810 mod et overskud for 2017 på kr. 24.888.

Resultatet anses for utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabs økonomiske stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		328.540	447.955
Personaleomkostninger	1	-384.350	-419.234
Resultat af ordinær primær drift		-55.810	28.721
Andre finansielle indtægter		0	4.278
Øvrige finansielle omkostninger		0	-8
Ordinært resultat før skat		-55.810	32.991
Skat af årets resultat	2	0	-8.103
Årets resultat		-55.810	24.888
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	30.000
Overført resultat		-55.810	-5.112
I alt		-55.810	24.888

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.325	53.961
Tilgodehavende skat		4.674	4.742
Tilgodehavender i alt		31.999	58.703
Likvide beholdninger		356.498	364.612
Omsætningsaktiver i alt		388.497	423.315
Aktiver i alt		388.497	423.315

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		182.743	238.553
Forslag til udbytte		0	30.000
Egenkapital i alt		307.743	393.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.754	14.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.754	29.762
Gældsforpligtelser i alt		80.754	29.762
Passiver i alt		388.497	423.315

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	238.553	363.553
Årets resultat		-55.810	-55.810
Egenkapital, ultimo	125.000	182.743	307.743

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	358864	360000
Pensionsbidrag	18171	54000
Andre omkostninger til social sikring	7315	5234
	<u>384350</u>	<u>419234</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	7258
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	845
	<u>0</u>	<u>8103</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1